DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DOS FATORES
SOCIOECONÔMICOS SOBRE O SANEAMENTO BÁSICO NA POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB de autoria de AYRTON WAGNER BERNARDINO
TRIGUEIRO, MARY WIILIANY ALVES DOS SANTOS CARLOS, FELIPE ALVES DA
NÓBREGA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23775

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23775